
--------------------------------~-

UCHWAŁA XXXIX/15112006
RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 21 marca 2006 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Sejmikowi Województwa
Podkarpackiego. ,i

,
"

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art 167
ust.2 pkt 5 iart. 175 ust 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z dnia 30
czerwca 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej Sejmikowi Województwa Podkarpackiego w
wysokości: 200.000 ,- zł jako wkład własny gminy na realizację inwestycji
pn. "Budowa chodnika na drodze wojewódzkiej nr 881 w miejscowości
Rokietnica i Czelatyce"

§2

Szczegółowe zasady i termin przekazania pomocy finansowej określi zawarte
porozunuenie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała Wchodzi w życie z dniem pojęcia.


